-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.716/2018

DÁ NOME À LOGRADOURO PÚBLICO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°- Fica denominada de João Jaime de Oliveira da Costa (Jaime da

Cafeteira) a Praça da Vila Cafeteira, localizada entre a Rua Goiás e Av. Brasil, no Bairro

Vila Cafeteira, nesta cidade.

Art. 2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,
a AOS 26 DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2018, 19 . EPENDÊNCIA E
• 130.0 DA REPÚBLICA.

FRANCISCO DE ASSIS ANDRAJ :OS
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Rui Barbosa, 201 - Centro CEP - 65 .901-440
www.imperatriz.ma.gov.br

. ,,

1 .. .,~ -.,,,4~..,.
IDO DO MAAANKÃO
MUNICIPAL. DE JOÃO LISBOA
NETE DO PREFEITO

MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA Esladc do
,.~1çõcs iega1s Que Ih& são contendas pelo
ia Conslrtuição Federal e inciso Ido art.. sa da
Regime Jurla1co dos FunCIOn~rios Publico• do

ped100 JANIO DE OLIVEIRA SOLISA - CPF
) f< ENSINO FUNDAMENTAUMA TRiCULA

entra em vigor na oat.a de sue puoltçação no5
boa

tito Municipal d~ João Lisboa, Estado do
18, 9"º da lndcpendlnoia e 130" da

,DEIR.A DE COIMBRA
•le ito Municipal

l.DO 00 MARAHNÃO
Y,.J!io!ú~A.. ;Jí IY:F t ii.ATAI/

' l'i'ff t 00 Plt[fUTO

O OE 2D,S

011p00 1obre vacinei• d• aorvldor pUb lica
<!fo t1v 0, o dá 01,,1traa prov1dCncln .

AL OE IMPERATRIZ. Estaco 00 Matanhic.
,AMOS, no ..:so de ,u.nu: at,10 .. 1çõcs lo;a1s , o com
~ luto do Sorv1dcr Púbhco i:fot,vo o:: Muruci~.o oe
ar1:o oufa) 1ntereuado!a),

: anc11 dos cargo, Profo11or NV Ili I Geografi a e
5t?rvt•- :>101,11o(a) LEILA KELMA QUEIROZ

. !;:;~-. ac\lva'flontc, portaocr(a} CPF n•
- o .. ~" ·ílº inacumuta\lol. nos termo, do art1;0 ,,~,5
~-..:a o an , , dost.a Po,..ana será pelo prazo de 03
:: ~ r!ooo de 27!02/)018 a :?6102/202 1. a podJOo
-;o p .. ot.co

e'!' vigor "ª data de sua DJ,.bhcaç.ao nO! p!acaros

: ,::.,:çoos e~ a m~áno

- OE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,
~A !NDEPEND~NC~A REPÚBLICA.

/'/'''
.;ss,s AN0RAD6 RAMOS
:.: :: 1t imparatr1z

o progresso
QUARTA, 28 DE MARÇO DE 2018

• ,r,ou JIJDJCl,WODO EffADOD0"""""8ÃQ
CDM.UCA DE Ul,u..craa •

VASA ~lXl!C\J(CEI f'DltA.l5
Hlliffl ~~ . :~iau-..•••~ ._.,.. ...,..,. ,t__.n.,,,_...,

Fú._ l"'ll.":-,ai;?Tr ;..•t~l~ )l,m
1...,. s seaweilHF

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PR.UO 01: QUINU (15) DIAS

(J----.&!Qi,tt~ltll. tlt••·~--·'--··--·t.t...•-.,•..-w~..,_,lft",
FAZIAIO•CNll"--•""8't,rtdftalWÍ'Wl.w_.....,_..__

rhe'al, ---~ - .............. - a,stit ..... trMrk, ........ ~ .... :
ooaoas-cn:.io,1.t1t ,tu4: --or--...---.--•----•11,..,,,.,..,_.,..., __

,..~.-\Mlac.n-•oo..-••"' .......... (a,..,.lil'af'III ............
....... ~ ,.. w, -Aurit-'- .. -- .. ~ ,._. ~ ........ -. ..... - ...... ..,._ .. _-ro.
..,., ...,_.,.....,._,.,....,._,.. ..... u .... • 1011.•
1•10iinl.

WADIDKUCOIS,PWS ·F-·--- ... -
•· ..... ..., .., - · .., .-.. -. • .,. • "9> sn,
111, -- ... - --··
L,n•~-~-~.•N IWAW M ..... lfl'lilrinol.~•,,....---... ~«~-... b!Nfit \.ef. C.,,·

tlko ~ osn,&,u ~ it,I, foi- ~•"6cll. lf: r:ml:WM' àlltll e...~-0.,0. PIM ·
0D Ni SectN111 Aldtdll cll "-'• _. ~ PIN-. .. .,..... , _.'171 Mdt ~ l01J do
..., ca, 0:1111.., t'dlrllilÚlO tlOtl>,. Eu, 't\ 5«711h~, dflttlli t~

J\_ , 1 MI:...., ~.aQC.ITA.U&
~e11-.dt!l,(N( .. PMik61CAallllallelfflpcratttZ/U

i
ESTADO DO MARAHHÃO

PREFEITURA MUNICIPAl DE IMPERATRJZ
G"81NETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA N' 1.717/2018

DÃ NOME À LOGRADOURO PÚBLICO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ. ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÃMARA MUNICIPAl DE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art 1'· Fica dor.cm.nado de Prti1 d1 Coquelindil a afl/al Prtla do Angical,

localizada no Oistnto oe C~uollnóia, nesle Municlp10.

Art. 2"· Esta lei entra ~ V19or na data de swa publiCBÇão. revogande>-se as

01Sposiç6es cm contrtrio

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
PREFEITO MUNICJPAL

• CARTOIU0 DO 20 0FÍO0 OTWUDICIAL
mi.iiaoo_.., - - Nnidi OlnllilTcw: --- --a,-. :llt. - ) 1i.:- )

T1rmo: l7Hl um D· ll03I

EDITAL OE PROCLAMAS

Faço sallet que iwe...:0... casa, ... •"!>',._ osd-~ ;,elo Mlgo
1 525. inoilat L IU e Ili do Códi90 o..i Btas,loiro. o,•--·
THIAGO SOUSA CUHIIA, .tnsileiro. , endedol. sol!eito. naanlll oe lmi,eratnz/lAA
nascido '°' 111H (1l) dias do mes de Jl\1/ÇO i03) oo illlll de mi e n0•1ecan10u oiletl11 e
"""' (1&88) e CPf ~ .965 353-58 dantcilda • l9llder1lt i RIJA CURmBA. 04.
JAAIDM SÃO UJIS, ~.&IA. Ilho de PEDRO SOARES e~ • E!ltWAAR
SOUSA CUNHA. • • •
KRJSUHE FERIWllU DA Sll.'IA. b<Hill!ir1. SC111ira. -...111. nllurll de Oc,n
EkoulPA. nndda aos Hs (03) dias <lo m6t dt ldertCro (()9) dO lf10 dt rrJ e
,....-.. • - e """' (1 999J t CPf 620.510.024. do!icilildl e reaidelUt •
RUA SAAIWA. f 124. JARDIM SAO UJ!S. .,_.MA, 811 Jlt CARi.OS
'FERNANOES OI\ SILVA 1 0ZEAHE DA COSTA SI. VA. • • •
Se llgl#!l souóef de alglirn ~IO oporf\K ,_ l0llra da Lli. LIMO O ~ r:10
Edilal Jlt PJCClanao ?"• ser .rixado 110 can6rio de domicllio e residtnda dos -

CERTIDÃO

Certiflc:o que nesta Gala, regis11e, e afixe, em cartório, edilal de prodamas dei
COlltraartes.

fé.

1
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
G"81NETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA N' 1.71&/2011

DÁ NOME Ã LOGRADOURO PÚBLICO
E DÁ OUTRAS PROVIWCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÃMARA MUNICIPAL OE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Azt. 1'· Fica denornin,<11 do Joio Jalm• do Ollvelrt da Cosll (Jaime da

Cafltoin ) a Prtça da Vila C1f11 tolfl , localizada enlre a Rua Goiás e Av. Bílsü, no Barro

Vu Clfolcira. nesta cidade.

Art zt. i:st.a lei entra em Y9Qr na dali de sua publicaç.lo, revoga~ o-,e 1s
••posições em conlri1ic.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO 00 MARANHÃO,
AOS 2' DIAS _DO ~ S DE MARÇO DO ANO OE 2011, 19~EPEND!NCIA E
130 ' DA REPUBLICA. ~ "-.,

FRANCJSCO DE ASSIS ANDRAD~O';
PREFEITO MUNICIPAL

F
s

ÇÃO
Sant,
Pron1

o
Urge1
interc
Vós q
Aflito
sois o
Dai-m
do: "F
ceis, ~
gei a r
Devei•
damir
Obrig.

Re
Cruz.

Err
ro das
Santo
te apó:

1

1

ú:1 0 H C

0 PREFE
roces t
APROVO

A
Oe lmi)O,.,

AI

"·
cuJ

Art. ...
J)fo,;

Art. ....
GABINETE
AOS 21 OI
1l0.' DA A